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VARIA HIEKKAHARJUN A-SIIVEN 3. 

KERROKSEN KORJAUKSET KÄYNNISSÄ 

Hiekkaharjun Varian toimipisteen A-siiven tiloissa tehdään korjaus- ja muutostöitä. 

Korjaus alkaa A-siiven kolmannen kerroksen tiloista 314, 315, 320, 322 ja 323 sekä 

lisäksi aiemmin korjatuissa tiloissa 323.1 ja 327. Korjausalueella puretaan väliseiniä, 

jotta saadaan suuremmat luokkahuoneet. 

AIKATAULU 

Tämän ensimmäisen vaiheen työt ovat käynnistyneet 16.1.2023 ja valmistuvat 

viimeistään 31.3.2023. Korjausten toinen vaihe on suunnitteluissa ja korjaustyöt 

käynnistyvät keväällä ensimmäisen vaiheen valmistuttua. Toisen vaiheen 

korjausalueena tulee näillä näkymin olemaan kolmannessa kerroksessa tilojen A302-

309 alue. 

KORJAUKSEN SISÄLTÖ 

Sisäilmakorjauksessa tiivistetään rakenteita, läpivientejä ja rakenneliittymiä ja 

korjataan rakenteissa olevia vaurioita. Lattiarakenne kapseloidaan, ja lattian 

pintamateriaalit uusitaan. Seinäpinnat maalataan ja katon akustolevyt uusitaan. 

Samassa yhteydessä myös valaistus uusitaan. Ilmanvaihto tasapainotetaan 

rakennustöiden jälkeen. 

  

Toimenpiteillä estetään epäpuhtauksien ja haitallisten aineiden kulkeutuminen 

sisäilmaan. Siten pyritään saamaan kohteen sisäilma hyvälle tasolle. Tavoitteena on 

saada terveelliset ja turvalliset tilat oppilaitoksen toimintaan. 

MAHDOLLINEN OIREILU 

Opiskelijoita kehotetaan ottamaan yhteyttä opiskelijaterveydenhuoltoon ja erityisesti 

Vantaan sisäilmaterveydenhoitajaan, jos epäilee oireiden liittyvän sisäilmaan. 
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Jos henkilöstö epäilee oireilunsa johtuvan sisäilmasta, on syytä ottaa yhteyttä 

työterveyshuoltoon hoitopolun varmistamiseksi.  

 

Oireilusta on syytä ilmoittaa myös rehtorille, jotta saadaan ajantasainen kokonaiskuva 

tilanteesta. Sisäilmaan liitettyä oireilua voi olla mm. koulussa oloaikaan ajoittuva 

silmien punoitus, nenän ja hengitysteiden ärsytysoireet, ihoreaktiot, joskus päänsärky 

ja yleinen väsymys tai lämpöily. Oireet voivat olla epämääräisiä, mutta helpottuvat 

usein tiloista poistuttaessa. Oireiluun suhtaudutaan aina vakavasti.  

 

Tarkemmat ohjeet sisäilmaoireita epäileville henkilöille: 

https://www.vantaa.fi/node/4239 

 

Varian aiemmat sisäilmatiedotteet on julkaistu verkossa sivulla 

https://www.vantaa.fi/node/6778 

 

LISÄTIETOJA 

sisailma@vantaa.fi 

 

 

 

 


